INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 00018/2017
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Montanhas/RN, inscrita no CNPJ sob n°. 08.354.383/0001-08– CONTRATADO:
R. P. & Oliveira Editora LTDA – CNPJ: 10.342.431/0001-90 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
PROJETOS PEDAGÓGICOS - VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.800,00
(dez mil e oitocentos reais) – ORIGEM DOS RECURSOS: Secretaria Municipal
de Educação - FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, caput da Lei Federal nº.
8.666/93. Montanhas/RN, 04 de dezembro de 2017. Manuel Gustavo de Araújo
Moreira - Prefeito do Municipal.